

 **SUGGESTED USE:** Take two (2) capsules daily as a dietary Supplement.

 **CAUTION:** Do not exceed recommended dose. Pregnant or nursing mothers, children under 18, and individuals with a known medical condition should consult a physician before using this or any dietary supplement.

 **WARNING:** Taking this product without adequate fluid may cause it to swell and block your throat or esophagus and may cause choking. Do not take this product if you have difficulty in swallowing. If you experience chest pain, vomiting, or difficulty in swallowing or breathing after taking this product, seek immediate medical attention.  
**ALLERGY WARNING:** This product contains tree nuts (Black Walnut).

These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

**Caduceus Institute Inc.**  
848 N. Rainbow Blvd. #1924  
Las Vegas, NV, 89107

[www.drssuggested.com](http://www.drssuggested.com)

**60**  
Capsules

Maqui**APPETITE**  
**SUPPRESS™**

**Dr.**  
**Suggested™**

*By: Dr. Maillet, PhD*

 **Stimulant Free**  
 **Look & Feel Great**  
 **Powerful Anti-Oxidants**

Advanced Appetite Suppress Formula

## Supplement Facts

Serving Size: 2 Capsules

| Amount Per Serving                                                                                                                                | % Daily Value |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| Proprietary Formula                                                                                                                               | 1,200 mg *    |
| Maqui Berry (from Aristotelia Chilensis), Acai Fruit, Cape Aloe, Resveratrol, Glucosamine, Hoodia Extract, Gymnema Sylvestre, Banaba Leaf Extract |               |
| Chromium Polynicotinate                                                                                                                           | 200 mcg *     |

\* % Daily Value not established

Other Ingredients: Gelatin, Rice Flour, Magnesium Stearate, Silicon Dioxide

KEEP OUT OF THE REACH OF CHILDREN. DO NOT USE IF SAFETY SEAL IS DAMAGED OR MISSING. STORE IN A COOL, DRY PLACE.



Dietary Supplement